裝

訂

線

國立臺中科技大學　函
地址：臺中市北區三民路3段129
號
聯絡人：蕭百容
電子信箱：zo12112@nutc.edu.tw
聯絡電話：04-22195143
傳真電話：

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年8月25日

發文字號：中科大教資字第1030011096號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習營活動計畫書（主管人才培訓營計劃書.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：本校辦理中區技職校院校務發展主管人才培訓－多元領導

新思維「e化一點通」研習活動，敬請惠予公告並轉知 貴

校人員報名參加。

說明：

一、依據中區教學資源中心103年度主軸四計畫辦理。

二、研習時間：103年9月18日(星期四)至103年9月19日(星期五

)；報名方式及期限一律採E-mail或傳真報名方式，於103

年9月5日17時前截止。

三、研習對象：中區技專校院暨高中職學校校長或行政主管(

若報名人數過多時，每校以一名為原則，將由主辦單位視

實際情況評估篩選)。

四、檢附「多元領導新思維『e化一點通』研習營」活動計畫

書及報名表，詳細活動依當日議程為主。

正本：國立苗栗高級中學、國立竹南高級中學、國立卓蘭實驗高級中學、國立苑裡高

級中學、苗栗縣私立君毅高級中學、苗栗縣私立大成高級中學、苗栗縣私立建

臺高級中學、苗栗縣全人實驗高級中學、國立大湖高級農工職業學校、國立苗

栗高級農工職業學校、國立苗栗高級商業職業學校、苗栗縣私立中興高級商工

職業學校、苗栗縣私立育民高級工業家事職業學校、苗栗縣私立賢德高級工商

職業學校、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、國立大甲高級中學、國立大甲

高級工業職業學校、國立清水高級中學、國立豐原高級中學、國立中興大學附

屬高級中學、國立中科實驗高級中學、臺中縣常春藤高級中學、臺中市明台高

第 1 頁 共 2 頁

202782708

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市私立大明高級中學、臺中市私立嘉

陽高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市華

盛頓高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市私立

立人高級中學、臺中市私立玉山高級中學、臺中市私立慈明高級中學、國立臺

中女子高級中學、國立臺中第一高級中學、國立臺中第二高級中學、國立臺中

文華高級中學、東海大學附屬實驗高級中學、  母格學校財團法人臺中市葳格高

級中學、臺中市私立新民高級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、

明德學校財團法人臺中市明德高級中學、臺中市私立衛道高級中學、臺中市私

立曉明女子高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、國立豐原高級商業職業學校

、國立東勢高級工業職業學校、國立沙鹿高級工業職業學校、國立霧峰高級農

工職業學校、國立臺中高級家事商業職業學校、國立中興大學附屬臺中高級農

業職業學校、國立臺中高級工業職業學校、光華學校財團法人臺中市光華高級

工業職業學校、國立彰化女子高級中學、國立員林高級中學、國立彰化高級中

學、國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化

縣私立文興高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、國立彰化師範

大學附屬高級工業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立二林高級工商

職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、國立員

林高級農工職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立員林高級家事商

業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、彰化縣私立大慶高級商工職業

學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、國立南投高級中學、國立中興高級

中學、國立竹山高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、南投縣私立五育

高級中學、南投縣私立三育高級中學、南投縣私立弘明實驗高級中學、南投縣

私立普台高級中學、國立仁愛高級農業職業學校、國立埔里高級工業職業學校

、國立南投高級商業職業學校、國立草屯高級商工職業學校、國立水里高級商

工職業學校、南投縣私立同德家事商業職業學校、大同技術學院、中州學校財

團法人中州科技大學、中臺科技大學、仁德醫護管理專科學校、弘光科技大學

、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、亞太學

校財團法人亞太創意技術學院、長庚學校財團法人長庚科技大學、南開科技大

學、建國科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、國立虎尾科技大學、國

立勤益科技大學、崇仁醫護管理專科學校、朝陽科技大學、僑光科技大學、嶺

東科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、國立雲林科技大學

副本：本校教學與學習資源中心
電子公文
交 換 章

103/08/25
15:34:15

第 2 頁 共 2 頁

202782708

	國立臺中第二高級中學